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Finale de France 2019  - 5 Quilles  N1 

Joueur 1

Joueur 2

Joueur 3

Joueur 4

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

RACARY THIBAULT 60 60 60 60 60 60 60 54 60 60

PICOT COURNEE 

SYLVAIN
60 60 56 44 60 50 53 28 60 60 60

LEBOEUF SYLVAIN 44 48 60 60 31 60 10 60 44 60 44 60 21 9

BERNARD YVES 56 47 36 38 60 57 60 54 39 53 53

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

TREAL DAVID 60 60 60 60 53 60 59 51 60 60 60

HERVELIN 

GABRIEL
60 58 60 60 32 60 42 60 60 49 60 60 60

SORTAIS CLAUDE 44 60 35 31 54 60 48 60 60 53 11 9

FONTAINE DANY 16 50 57 60 20 60 47 59 60 33 25 25

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LORIN JIMMY 60 60 60 60 60 60 60 6 56 60 60

BAYON PASCAL 25 35 37 46 51 52 39 60 60 51 30

LAMBIASE 

GIUSEPPE
60 60 60 60 60 60 50 60 60 56 37

COTTEN JEAN 

PIERRE
39 37 36 54 20 58 60 17 55 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GEETS PATRICE 36 38 60 47 32 60 60 56 60 60 60 60

SAUVAGE 

DOMINIQUE
48 60 60 60 60 51 38 60 25 6 60 13 17

COSTE PHILIPPE 60 59 29 58 60 57 60 60 21 50 17

GUIBERT PHILIPPE 60 60 31 60 34 60 45 17 60 53 60 60

1

2

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

3

4



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MICHELOTTI 

FRANCESCO
60 60 60 56 60 60 60 60 60 60

VERHAGHE 

DOMINIQUE
60 60 60 60 49 26 58 41 60 60 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
47 40 51 60 60 47 39 60 53 12 57

GARCIA MICHEL 0,01 25 31 24 31 60 60 30 60 39 39 53

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SAINT GEORGES 

CLAUDE
60 46 55 60 60 60 60 60 60 60 60

WALLART JEAN 

CHARLES
60 48 60 60 23 46 56 60 57 60 60

VASSEUR CEDRIC 34 60 34 55 24 55 60 60 60 9 24 55

SOLER ERIC 31 60 60 19 34 60 60 29 35 32 15 60 37 56

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VIERA MAIA 

ARLINDO
60 60 60 60 60 42 60 60 60 60

GODARD ALAIN 38 60 53 26 55 20 60 49 42 60 60 59 60

DEROLEZ JEAN 

PIERRE
60 53 60 60 60 60 57 37 60 47 30 46

BASTIT GILLES 32 48 51 33 51 60 60 53 60 40 53 60 29

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AZARA 

SALVATORE
60 60 60 38 16 60 41 47 55 60 41

ADRIANI 

EMMANUEL
60 59 60 60 60 60 31 60 60 55 60 48 37

GONTHIER 

ARNAUD
33 60 53 50 28 60 46 31 60 60 42 60

CHESNEAU 

CHRISTOPHE
17 33 37 60 56 60 60 57 60 53 60 60

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule 8

7

6

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule
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VALENCE

Poule 1
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
RACARY THIBAULT 6 0 14 594 404 1,470 1,746

2ème
PICOT COURNEE SYLVAIN 4 0 8 591 568 1,040 1,241

3ème
LEBOEUF SYLVAIN 2 0 6 611 783 0,780 0,870

4ème
BERNARD YVES 0 0 2 553 594 0,931 1,150

Poule 2
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
HERVELIN GABRIEL 6 0 11 721 596 1,210 1,601

2ème
TREAL DAVID 4 0 12 643 450 1,429 2,466

3ème
SORTAIS CLAUDE 2 0 4 525 664 0,791 1,146

4ème
FONTAINE DANY 0 0 3 512 691 0,741 0,872

Poule 3
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
LORIN JIMMY 6 0 13 602 524 1,149 1,607

2ème
LAMBIASE GIUSEPPE 4 0 12 623 471 1,323 1,856

3ème
COTTEN JEAN PIERRE 2 0 3 496 600 0,827 1,050

4ème
BAYON PASCAL 0 0 2 486 612 0,794 0,952

Poule 4
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GUIBERT PHILIPPE 4 2 9 600 514 1,167 2,427

2ème
GEETS PATRICE 4 0 9 629 533 1,180 2,045

3ème
SAUVAGE DOMINIQUE 2 2 7 558 707 0,789 1,107

4ème
COSTE PHILIPPE 2 0 5 531 564 0,941 1,519
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VALENCE

Poule 5
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MICHELOTTI FRANCESCO 6 0 14 596 371 1,606 3,214

2ème
VERHAGHE DOMINIQUE 4 0 10 594 565 1,051 1,304

3ème
GANGLOFF JEAN LUC 2 0 3 526 565 0,931 1,298

4ème
GARCIA MICHEL 0 0 3 452 667 0,678 0,864

Poule 6
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SAINT GEORGES CLAUDE 6 0 13 641 417 1,537 2,045

2ème
WALLART JEAN CHARLES 4 0 8 590 531 1,111 1,411

3ème
VASSEUR CEDRIC 2 0 4 530 624 0,849 1,199

4ème
SOLER ERIC 0 0 5 588 777 0,757 0,834

Poule 7
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
VIERA MAIA ARLINDO 6 0 14 582 438 1,329 1,463

2ème
DEROLEZ JEAN PIERRE 4 0 7 630 614 1,026 1,316

3ème
GODARD ALAIN 2 0 5 642 697 0,921 1,161

4ème
BASTIT GILLES 0 0 4 630 735 0,857 0,938

Poule 8
Points de 

match

Match 

particulier
Points de set

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
CHESNEAU CHRISTOPHE 4 2 7 613 605 1,013 1,430

2ème
ADRIANI EMMANUEL 4 0 10 710 641 1,108 1,361

3ème
GONTHIER ARNAUD 2 2 6 583 678 0,860 1,094

4ème
AZARA SALVATORE 2 0 7 538 520 1,035 2,069
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Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Poule

1 MICHELOTTI FRANCESCO 6 14 596 371 1,606 3,214 1

2 RACARY THIBAULT 6 14 594 404 1,470 1,746 1

3 VIERA MAIA ARLINDO 6 14 582 438 1,329 1,463 1

4 SAINT GEORGES CLAUDE 6 13 641 417 1,537 2,045 1

5 LORIN JIMMY 6 13 602 524 1,149 1,607 1

6 HERVELIN GABRIEL 6 11 721 596 1,210 1,601 1

7 GUIBERT PHILIPPE 4 9 600 514 1,167 2,427 1

8 CHESNEAU CHRISTOPHE 4 7 613 605 1,013 1,430 1

9 TREAL DAVID 4 12 643 450 1,429 2,466 2

10 LAMBIASE GIUSEPPE 4 12 623 471 1,323 1,856 2

11 ADRIANI EMMANUEL 4 10 710 641 1,108 1,361 2

12 VERHAGHE DOMINIQUE 4 10 594 565 1,051 1,304 2

13 GEETS PATRICE 4 9 629 533 1,180 2,045 2

14 WALLART JEAN CHARLES 4 8 590 531 1,111 1,411 2

15 PICOT COURNEE SYLVAIN 4 8 591 568 1,040 1,241 2

16 DEROLEZ JEAN PIERRE 4 7 630 614 1,026 1,316 2

17 SAUVAGE DOMINIQUE 2 7 558 707 0,789 1,107 3

18 GONTHIER ARNAUD 2 6 583 678 0,860 1,094 3

19 LEBOEUF SYLVAIN 2 6 611 783 0,780 0,870 3

20 GODARD ALAIN 2 5 642 697 0,921 1,161 3

21 VASSEUR CEDRIC 2 4 530 624 0,849 1,199 3

22 SORTAIS CLAUDE 2 4 525 664 0,791 1,146 3

23 GANGLOFF JEAN LUC 2 3 526 565 0,931 1,298 3

24 COTTEN JEAN PIERRE 2 3 496 600 0,827 1,050 3

25 AZARA SALVATORE 2 7 538 520 1,035 2,069 4

26 COSTE PHILIPPE 2 5 531 564 0,941 1,519 4

27 SOLER ERIC 0 5 588 777 0,757 0,834 4

28 BASTIT GILLES 0 4 630 735 0,857 0,938 4

29 FONTAINE DANY 0 3 512 691 0,741 0,872 4

30 GARCIA MICHEL 0 3 452 667 0,678 0,864 4

31 BERNARD YVES 0 2 553 594 0,931 1,150 4

32 BAYON PASCAL 0 2 486 612 0,794 0,952 4

ANNOEULLIN
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set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1
MICHELOTTI 

FRANCESCO
60 51 53 52 RACARY THIBAULT 57 60 60 59 60 2

16 DEROLEZ JEAN PIERRE 34 60 60 60
PICOT COURNEE 

SYLVAIN
60 34 48 60 34 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8
CHESNEAU 

CHRISTOPHE
35 60 37 22 GUIBERT PHILIPPE 60 57 52 40 7

9 TREAL DAVID 60 27 60 60 LAMBIASE GIUSEPPE 37 60 60 60 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 LORIN JIMMY 34 45 56 HERVELIN GABRIEL 60 4 51 60 60 6

12 VERHAGHE DOMINIQUE 60 60 60 ADRIANI EMMANUEL 23 60 60 54 58 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4
SAINT GEORGES 

CLAUDE
45 46 28 VIERA MAIA ARLINDO 60 60 60 3

13 GEETS PATRICE 60 60 60
WALLART JEAN 

CHARLES
56 51 29 14

Huitièmes



  

1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GEETS PATRICE 60 60 48 60 VERHAGHE DOMINIQUE 50 60 56 60 33

HERVELIN GABRIEL 34 42 60 43 RACARY THIBAULT 60 39 60 27 60

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 GEETS PATRICE 17 49 60 34 RACARY THIBAULT 46 60 60 60

LAMBIASE GIUSEPPE 60 60 33 60 VIERA MAIA ARLINDO 60 25 51 56

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

TREAL DAVID 31 44 20 LAMBIASE GIUSEPPE 60 57 26 31 VIERA MAIA ARLINDO 60 60 60

LAMBIASE GIUSEPPE 60 60 60 RACARY THIBAULT 57 60 60 60 DEROLEZ JEAN PIERRE 29 11 25

Finale de France 2019  - 5 Quilles  N1 

ANNOEULLIN

Vainqueur

RACARY THIBAULT



Total des points marqués Total des points subis

Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finales

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Poules Total finales

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Poules Total

Moyenne 

générale

1er RACARY THIBAULT 14 28 237 226 246 296 594 1599 174 192 259 236 404 1265 1,264

2ème LAMBIASE GIUSEPPE 10 26 174 213 180 217 623 1407 237 160 95 209 471 1172 1,201

3ème VIERA MAIA ARLINDO 10 25 1 192 180 180 582 1135 226 65 136 438 865 1,312

4ème GEETS PATRICE 8 19 1 160 228 180 629 1198 213 179 119 533 1044 1,148

5ème VERHAGHE DOMINIQUE 6 17 2 259 180 594 1033 246 135 565 946 1,092

6ème HERVELIN GABRIEL 8 15 1 179 235 721 1135 228 255 596 1079 1,052

7ème TREAL DAVID 6 16 0 95 207 643 945 180 154 450 784 1,205

8ème DEROLEZ JEAN PIERRE 6 11 0 65 214 630 909 180 216 614 1010 0,900

9ème ADRIANI EMMANUEL 4 12 2 255 710 965 235 641 876 1,102

10ème PICOT COURNEE SYLVAIN 4 10 2 236 591 827 296 568 864 0,957

11ème MICHELOTTI FRANCESCO 6 15 1 216 596 812 214 371 585 1,388

12ème GUIBERT PHILIPPE 4 10 1 209 600 809 217 514 731 1,107

13ème CHESNEAU CHRISTOPHE 4 8 1 154 613 767 207 605 812 0,945

14ème WALLART JEAN CHARLES 4 8 0 136 590 726 180 531 711 1,021

15ème LORIN JIMMY 6 13 0 135 602 737 180 524 704 1,047

16ème SAINT GEORGES CLAUDE 6 13 0 119 641 760 180 417 597 1,273

17ème SAUVAGE DOMINIQUE 2 7 558 558 707 707 0,789

18ème GONTHIER ARNAUD 2 6 583 583 678 678 0,860

19ème LEBOEUF SYLVAIN 2 6 611 611 783 783 0,780

20ème GODARD ALAIN 2 5 642 642 697 697 0,921

21ème VASSEUR CEDRIC 2 4 530 530 624 624 0,849

22ème SORTAIS CLAUDE 2 4 525 525 664 664 0,791

23ème GANGLOFF JEAN LUC 2 3 526 526 565 565 0,931

24ème COTTEN JEAN PIERRE 2 3 496 496 600 600 0,827

25ème AZARA SALVATORE 2 7 538 538 520 520 1,035

26ème COSTE PHILIPPE 2 5 531 531 564 564 0,941

27ème SOLER ERIC 0 5 588 588 777 777 0,757

28ème BASTIT GILLES 0 4 630 630 735 735 0,857

29ème FONTAINE DANY 0 3 512 512 691 691 0,741

30ème GARCIA MICHEL 0 3 452 452 667 667 0,678

31ème BERNARD YVES 0 2 553 553 594 594 0,931

32ème BAYON PASCAL 0 2 486 486 612 612 0,794
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